泉州师范学院外事办公室

外事办公示〔2017〕42号

关于陈学君教授赴芬兰参加培训的事前公示

根据福建省人民政府外事办公室文件（闽政外管〔2013〕44号）要求，现将我校陈学君教授赴芬兰参加培训的相关事项予以事前公示。
    一、参加人员：

    陈学君 泉州师院美术与设计学院教授

时间：2017年9月10日至9月30日，在外停留21天
目的地：芬兰
四、任务：

    陈学君教授拟参加由教育部国际合作与交流司组派的“赴芬兰高等教育与文化创意产业培训团”，赴芬兰进行21天的培训，期间，将通过专题培训、实地调研等形式了解芬兰高等教育与文化创意产业化发展情况，学习借鉴当地院校在学科建设、人才培养理念、教学方法、国际化合作办学模式等方面的成功经验。

五、经费来源：由学校支付6万元，其余由个人承担；经费预算严格按照财政部（财行〔2013〕516）号执行。

公示期限：2017年7月21日至7月27日

联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）

接待地点：外事办、监察室

接待时间：正常上班时间

泉州师范学院外事办公室

2017年7月21日